

Babysutten.dk ApS
Ortenvej 60, 6800 Varde

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 30 20 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Susanne Kisbye Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Babysutten.dk ApS Ortenvej 60 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 96 48
	Stiftet: 25. januar 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Kisbye Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Misukri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Moderselskabet har afgivet tilsagn om finansieringen af driften for 2022/23 i det omfang, det er nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -602.358 kr. mod -261.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt forrige år, så sammenligningstallene omfatter perioden 1. januar - 30. september 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-297.578	-1.635
2 Personaleomkostninger	-302.359	-268.252
Driftsresultat	-599.937	-269.887
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.819	-1.371
Resultat før skat	-605.745	-271.258
Skat af årets resultat	3.387	10.205
Årets resultat	-602.358	-261.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-602.358	-261.053
Disponeret i alt	-602.358	-261.053

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.479.042	1.476.759
Varebeholdninger i alt	<u>1.479.042</u>	<u>1.476.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.080	64.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.132	10.205
Andre tilgodehavender	4.823	0
Periodeafgrænsningsposter	24.145	50.439
Tilgodehavender i alt	<u>73.180</u>	<u>124.863</u>
Likvide beholdninger	<u>117.816</u>	<u>107.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.038</u>	<u>1.709.449</u>
Aktiver i alt	<u>1.724.038</u>	<u>1.763.449</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	811.989	1.414.347
	Egenkapital i alt	<u>1.011.989</u>	<u>1.614.347</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	37.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.332
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.286	41.494
	Gæld til tilknyttede virksomheder	580.663	0
	Anden gæld	122.100	62.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.049</u>	<u>111.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>712.049</u>	<u>149.102</u>
	Passiver i alt	<u>1.724.038</u>	<u>1.763.449</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har afgivet tilsagn om finansieringen af driften for 2022/23 i det omfang det er nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr.

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.123	252.658
Andre omkostninger til social sikring	17.236	15.594
	<u>302.359</u>	<u>268.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.414.347	415.576
Årets overførte resultat	-602.358	-261.053
Skattefrit tilskud	0	1.259.824
	<u>811.989</u>	<u>1.414.347</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	37.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>37.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Kisbye Kristensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Susanne Kisbye Kristensen

Direktør

ID: 9208-2002-2-249322005901

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 18:38:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Kisbye Kristensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Susanne Kisbye Kristensen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-249322005901

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 18:38:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 08:43:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d81ea9JQZH249791798

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.